^  ^
-d

]>ч

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ10.04.2023 №- 3486 -П

О  внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 03.11.2022 №11723-ПРуководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, с учетом заявления Желтоухова А .В . от 28.03.2023 вход. № ГМ У-УАиГ-03/16 (СИ ЭР №393983)П О С Т А Н О В Л Я Ю :1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска от 03.11.2022 №11723-П «О  подготовке документации о внесении изменений в проект межевания территории города Магнитогорска, утвержденный постановлением администрации города от 11.09.2020 №10008-П, в границах улиц Липецкая, Подольская, Ялтинская» (далее -  постановление) следующие изменения:1) наименование постановления изложить в следующей редакции:«О  подготовке документации о внесении изменений в проект планировки территории города Магнитогорска, утвержденный постановлением администрации города от 17.02.2012 №1572-П, и проект межевания территории города Магнитогорска, утвержденный постановлением администрации города от 11.09.2020 № 10008-П, в границах улиц Липецкая, Североморская»;2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:«1. Желтоухову А .В . подготовить документацию о внесении изменений в проект планировки территории города Магнитогорска, утвержденный постановлением администрации города от 17.02.2012 №1572-П, и проект межевания территории города Магнитогорска, утвержденный постановлением администрации города от 11.09.2020 № 10008-П, в границах улиц Липецкая, Североморская. Границы проектирования принять согласно приложению к настоящему постановлению.»;3) приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).2. Службе виещних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Беличенко О .С .)  в течение трех дней со дня принятия постановления:1) опубликовать настоящее постановление и приложение к постановлению в средствах массовой информации;
Вр-1516525

2) разместить настоящее постановление и приложение к постановлению на официальном сайте администрации города Магнитогорска в сети Интернет.3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
С .Н . Бердников

Разослано: Хабибуллиной Д .Х ., УАиГ (Васикова Н.В.), СВСиМ П , Желтоухов А .В .

t

Масштаб: 1:8000
Координаты:

Площадь: 102421 м’

№ X Y
1 402 691,12 1 363 530,76
2 402 481,13 1 363 525,30
3 402 481,13 1 363 512,5ft
4 402 432,13 1 363 5Л 1Й ;
5 402 349,30 1,36»Ж4,49
6 402 322,92 1 ^  514,88
7 402 325,37 ,Д;«63 607,89
8 402 327,34 . СЛ/363 669,75

№ X Y
9 402 339,50 1 363 790,98
10 402 679,98 1 363 827,40
11 402 684,90 1 363 693,22

Примечание i l ' "
Данный чертеж является пр|б1'1}жё«ием к
постановлению главы городе Магнитогорска

ОТ

о
о

Должность Фамилия Подпись Дата
Желтоухов А.В.

И.о, нач. УАиГ Глебова О,В,

Нач. ОТиГП Иванова E .IV ^ Документация о ниесеиш! изменений в проект
планировки тсррито))ии города
Магнитогорска, утвержденный

постановпемнем алминнстра1шн города
от 17 02.2012 №1572-П, и проект межевания

территории города Магнито1'орска,
утвержденный постановлением

алминистраиии города от 11.09.2020 № 10008-
П. в границах улиц Липецкая. Североморская

Страница Страниц
Вед.специалист Васикова Н ,В .'^ 1 1

/ Гс)Д
2023

г. Магнитогорск
Управление Архитектуры и

Г радостроительства
администрации городаСхема границ проектирования